町有施設使用許可申請書

令和   年   月   日

日之影町長 殿

申請者 住 所
商号又は名称

  代 表 者 氏 名                   ㊞
                                     電 話 番 号

 下記のとおり町有施設を使用したいので、許可いただきますよう関係書類を添えて申
請します。また、町有地使用許可が交付された場合は、その許可内容及び条件に従うこ
とを申し添えます。

記

１．使用申請場所   西臼杵郡日之影町大字     番地
                    施設名・施設内箇所名

２．使 用 期 間          自 ： 令和   年   月   日
                                                           （    日間）
                    至  ： 令和   年   月   日

３．使 用 目 的

４．使 用 面 積                  ㎡

５．責 任 者

                     緊急時連絡先

６．添 付 書 類          (1) 位置図

(2) 配置図(見取り図)
(3) 面積計算表(図)
(4) 写真等
(5) その他必要と思われるもの